各位

平成 26 年 3 月 3 日

株式会社 AWESOME JAPAN

代表取締役 金野 太一

毎日更新！無料で読める毎日更新！無料で読める毎日更新！無料で読める毎日更新！無料で読める WEB4WEB4WEB4WEB4 コマ漫画メディアコマ漫画メディアコマ漫画メディアコマ漫画メディア「「「「4KOMA PARTY4KOMA PARTY4KOMA PARTY4KOMA PARTY」」」」

FacebookFacebookFacebookFacebook ページページページページがががが 100,000100,000100,000100,000 いいね！いいね！いいね！いいね！を突破しました！を突破しました！を突破しました！を突破しました！

 株式会社 AWESOME JAPAN（本社：東京都台東区、代表取締役：金野 太一）が運営する、無料

で読める WEB4 コマ漫画メディア「4KOMA PARTY」（http://4komaparty.com/）の公式 Facebook ペ

ージが開始 3 ヶ月で 100,000 いいね！を突破しましたのでお知らせいたします。

■「4KOMA PARTY」公式 Facebook ページ

■「4KOMA PARTY」とは

4KOMA PARTY とは、会員登録なしで誰でも無料で読める 4 コマ漫画メディアです。毎日 3 回

（9 時、12 時、15 時）入れ替わりでオリジナル作品が更新されます。1 月より Facebook ページ

にて英語版の配信もスタートしております。http://4komaparty.com/

（人気作品 TOP3 のご紹介）※平成 26 年 3 月 3 日 0 時時点のサイト内アクセス数ランキング

第第第第 1111 位位位位    「「「「深夜深夜深夜深夜 12121212 時のツンデレラタイム時のツンデレラタイム時のツンデレラタイム時のツンデレラタイム」」」」

作画：山吹たくの作画：山吹たくの作画：山吹たくの作画：山吹たくの    原作：亀戸二郎原作：亀戸二郎原作：亀戸二郎原作：亀戸二郎

 この春より魔法学校に通うことになった、ガトー王国の王女ツンデレラ（本名）世間知らずで

マイペースなツンデレ娘と個性的な仲間たちと繰り広げるドタバタ学園生活が幕を開けたのであ

った、、、

第第第第 2222 位位位位    「「「「カフェオレとサンドイッチカフェオレとサンドイッチカフェオレとサンドイッチカフェオレとサンドイッチ」」」」

作：菊地弥作：菊地弥作：菊地弥作：菊地弥

とても可愛く性格も良いためクラスでも人気者の日那谷さん。そんな彼女に入学してから半年

間ずっと陰から視線を送り続ける紅月さん。果たして禁断の恋の行方は、、、！？

第第第第 3333 位位位位    「「「「男子料理部。男子料理部。男子料理部。男子料理部。」」」」

作：プゥコ作：プゥコ作：プゥコ作：プゥコ

イマドキの男子たるもの料理の一つや二つできないとモテない！？イケメン男子高校生たちが

今日も料理部を舞台にでまったり料理を作ったり作らなかったりやっぱり作ったり。

■株式会社 AWESOME JAPAN とは

「メディア事業」「ライセンス事業」「海外進出支援事業」の 3 つの柱を中心に、日本の強みであ

るコンテンツを国内外問わず広めていくことで、日本社会に貢献してまいります。

■会社概要

名称：株式会社 AWESOME JAPAN（オーサムジャパン）

設立: 2013 年 11 月 1 日

代表者: 代表取締役社長 金野 太一

所在地: 東京都台東区東上野二丁目 18 番 7 号 共同ビル 902

事業内容: 「メディア事業」「ライセンス事業」「海外進出支援事業」

会社 URL: http://www.awesome-japan.com/

サービス URL: http://www.4komaparty.com

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 AWESOME JAPAN 山本（ヤマモト）

Tel: 03-3836-1334

E-mail: info@awesome-japan.co.jp